PORTARIA Nº 079/2003.

EMENTA: Revoga em seu inteiro teor a portaria nº 014/2003 e Nomeia a Sra JUSCELINA DOMPSIN DE MORAES, para exercer  em Comissão o Cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE ASSISTÊNCIA AO EDUCANDO, com o  símbolo CC-2, e dá outras Providencias.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal  nº  285/2003 de 06 maio 2003.

RESOLVE:

Revoga em seu inteiro teor a portaria nº 014 de 25 de fevereiro 2003 e Nomeia a Sra JUSCELINA DOMPSIN DE MORAES, portador do RG nº 3.543.918-8, para exercer  em Comissão o Cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE ASSISTÊNCIA AO EDUCANDO, com o símbolo CC-2, a partir de 01 de maio de 2003, esta portaria, entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr em 30 de maio de 2003.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal